
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                   DECRETO Nº. 3.599/2016. 
 

 

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO 
CONCURSO DE REMOÇÃO 
REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 
036/2016/SMECE. 

 
NELSON GUINDANI, Prefeito de Herval 
d’Oeste (SC), no uso de suas atribuições 
legais e de conformidade com o Edital 
nº. 036/2016/SMECE, 
 
 
 

     DECRETA: 
 

Art. 1º. Fica homologada a classificação final do Concurso de Remoção 
regulamentado pelo Edital nº. 036/2016/SMECE, conforme relação 
constante do Anexo Único do presente Decreto. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
Herval d’Oeste (SC), 28 de novembro de 2016. 
 
 
 
 

      NELSON GUINDANI 

        Prefeito 
 
 
 
 
 
 



 
1

    
A

N
E

X
O

 Ú
N

IC
O

 D
O

 D
E

C
R

E
T

O
 N

º 
3.

59
9/

20
16

. 
  

C
LA

S
S

IF
IC

A
Ç

Ã
O

 F
IN

A
L 

D
O

 C
O

N
C

U
R

S
O

 D
E

 R
E

M
O

Ç
Ã

O
 –

 E
D

IT
A

L
 0

36
/2

01
6/

S
M

E
C

E
 

  C
a

rg
o

: 
P

ro
fe

ss
o

r 
d

e
 E

d
u

ca
çã

o
 I

n
fa

n
ti

l 
 

 N
º
 d

e
 

P
ro

to
co

lo
 

N
o

m
e

 d
o

 s
e

rv
id

o
r 

 

Lo
ta

çã
o

 
T

u
rn

o
 

C
a

rg
a

 

H
o

rá
ri

a
 

O
p

çõ
e

s 
p

a
ra

 R
e

m
o

çã
o

 
R

e
m

o
çã

o
 –

 

U
n

id
a

d
e

 E
sc

o
la

r 

R
e

su
lt

a
d

o
 F

in
a

l 

C
ri

té
ri

o
 d

e
 

d
e

se
m

p
a

te
 

1
ª 

2
ª 

3
ª 

0
1

 
Lu

a
n

a
 

La
ís

 
F

e
rr

o
n

a
to

 
d

e
 

M
o

ra
is

 

E
B

M
 C

ru
z 

e
 

S
o

u
sa

 

V
e

sp
. 

2
0

h
 

C
M

E
 

P
e

q
u

e
n

o
 

P
rí

n
ci

p
e

 –
 

M
a

tu
ti

n
o

 

C
M

E
 

P
e

q
u

e
n

o
 

P
rí

n
ci

p
e

 -
 

V
e

sp
e

rt
in

o
 

- 
C

M
E

 P
e

q
u

e
n

o
 

P
rí

n
ci

p
e

 –
 

M
a

tu
ti

n
o

 

- 

0
2

 
S

a
n

d
ra

 K
a

n
g

e
rs

k
i 

B
o

tt
e

g
a

 
E

R
M

 P
ro

fº
 

A
lc

in
o

 

F
e

rn
a

n
d

e
s 

V
e

sp
. 

2
0

h
 

E
B

M
 E

st
a

çã
o

 

Lu
ze

rn
a

 –
 

V
e

sp
e

rt
in

o
 

C
M

E
 

P
e

q
u

e
n

o
 

P
rí

n
ci

p
e

 -
 

V
e

sp
e

rt
in

o
 

- 
E

B
M

 E
st

a
çã

o
 

Lu
ze

rn
a

 –
 

V
e

sp
e

rt
in

o
 

- 

0
3

 
Lu

ci
a

n
e

 F
e

rr
e

ir
a

 B
ra

n
d

ã
o

 
G

E
M

 P
ro

fº
 

A
d

o
lf

o
 

B
e

ck
e

r 

V
e

sp
. 

2
0

h
 

C
M

E
 

P
e

q
u

e
n

o
 

P
rí

n
ci

p
e

 -
 

M
a

tu
ti

n
o

 

- 
- 

C
M

E
 P

e
q

u
e

n
o

 

P
rí

n
ci

p
e

 -
 

M
a

tu
ti

n
o

 

- 

 

H
e

rv
a

l 
d

’O
e

st
e

, 
2

8
 d

e
 n

o
v

e
m

b
ro

 d
e

 2
0

1
6

.  

  

N
E

LS
O

N
 G

U
IN

D
A

N
I 

P
re

fe
it

o
 


